该版权及产品最终解释权归清远特斯拉电子科技有限公司所有 产品规格更新时恕不另行通知 A/0-2014
该版权及产品最终解释权归清远特斯拉电子科技有限公司所有 产品规格更新时恕不另行通知 TH15-V2D17-S A/0-2014
1、超宽输入电压 200-2000VDC
2、输入欠压保护。欠压点 190±10VDC
3、优异的输出短路、过温保护功能
4、可实现±15V
5、工业级产品技术设计，国际标准体积
6、效率可达 75
产品型号
型号（MODEL) 模块外壳尺寸 输出功率 输出电压/电流 纹波噪声 效率
TH05-V2S03-S
80*55*27mm
5
3.3VDC/1100mA
100mV(TYP)(20MHz Bandwidth)
MTBF：>215000h @25
70
TH05-V2S05-S 5VDC/1000mA 75
TH05-V2S09-S 9VDC/550mA 78
TH05-V2S12-S 12VDC/420mA 80
TH05-V2S15-S 15VDC/330mA 81
TH05-V2S24-S 24VDC/210mA 82
TH10-V2S03-S
10
3.3VDC/2200mA 76
TH10-V2S05-S 5VDC/2000mA 76
TH10-V2S09-S 9VDC/1100mA 79
TH10-V2S12-S 12VDC/900mA 82
TH10-V2S15-S 15VDC/700mA 83
TH10-V2S24-S 24VDC/450mA 84
TH15-V2S03-S
15
3.3VDC/4100mA 73
TH15-V2S05-S 5VDC/3000mA 76
TH15-V2S09-S 9VDC/1600mA 79
TH15-V2S12-S 12VDC/1250mA 81
TH15-V2S15-S 15VDC/1000mA 83
TH15-V2S24-S 24VDC/625mA 85
TH15-V2S48-S 48VDC/320mA 85
5-15W 超宽电压输入 单路输出 DC-DC 电源模块
产品 说明
该版权及产品最终解释权归清远特斯拉电子科技有限公司所有 产品规格更新时恕不另行通知 A/0-2014
该版权及产品最终解释权归清远特斯拉电子科技有限公司所有 产品规格更新时恕不另行通知 TH15-V2D17-S A/0-2014